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Høringsliste 

3F Fælles Fagligt Forbund 3f@3f.dk 

Advokatrådet hha@advokatsamfundet.dk 

Advokatsamfundet  Samfund@advokatsamfundet.dk 

Akademikerne ac@ac.dk 

AMU Transport Danmark mbso@tec.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd  ae@ae.dk 
Arbejdsgiverforening for indehavere af taxi-
, OST-, limousine- og sygetransport (ATAX) mail@atax.dk 

Arbejdsgiverforeningen for Kollektiv Trafik  akt@di.dk 

Arbejdsgiverforeningen (KA) ka@ka.dk 

Arbejdstilsynet at@at.dk 
Arbejdsgiverforeningen for Transport og 
Logistik (ATL) atl@di.dk 

Transportens Arbejdsgivere (ATL) atl@di.dk 

AutoBranchen Danmark 
info@abdk.dk; per.mikkelsen@vbg-
group.com 

Automobilbranchens Handels- & Industri-
forening i Danmark (AUTIG) autig@autig.dk 

Bilbranchen bil@di.dk 

Bilsynsbranchen info@bilsynsbranchen.dk 

Brancheforeningen af Danske Distributører lasse.brodt@fk.dk  
Centralorganisationernes Fællesudvalg 
(CFU) info@cfu-net.dk 

Danmarks Naturfredningsforening (DN) dn@dn.dk 

Danmarks Tekniske Universitet - Transport transport@transport.dtu.dk 

Dansk Agroindustri clhe@lf.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening (DA) da@da.dk 

Dansk Bilbrancheråd info@dbr.dk 

Dansk Bilforhandler Union (DBFU) info@dbfu.dk 

Dansk Byggeri danskbyggeri@di.dk 

Dansk Erhverv (DE) hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Erhvervsfremme (DEF) info@danskerhvervsfremme.dk 
Dansk Forening for International Motorkø-
retøjsforsikring (DFIM) dfim@dfim.dk 

Dansk Kørelærer-Union dku@dku.dk 

Dansk Maskinhandlerforening dmh@danskmaskinhandel.dk 

Dansk Metal metal@danskmetal.dk 

Dansk Mobilitet cgr@danskerhverv.dk 
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Dansk PersonTransport (DPT) info@dpt-dk.org 

Dansk Standard (DS) dansk.standard@ds.dk 

Danske Advokater  mail@danskeadvokater.dk 
Danske Erhvervsskoler og -Gymnasier 
(DEG) info@deg.dk 

Danske Kørelæreres Landsforbund (DKL) chris@dkl.nu 

Danske Medier  info@danskemedier.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Danske Speditører info@dasp.dk 

Danske Synsvirksomheder 
sekretariat@danskesynsvirksomhe-
der.dk 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

De Danske Bilimportører info@bilimp.dk 

Den Danske Dommerforening  dommerforeningen@gmail.com 

Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk 

Det Faglige Hus sikkermail@detfagligehus.dk 

Dansk Industri (DI) hoering@di.dk 

Dansk Industri (DI) - Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 

Dansk Industri (DI) - Transport hoering@di.dk 

Dommerfuldmægtigforeningen hoeringer@dommerfm.dk 

DTL - Danske Vognmænd dtl@dtl.eu 

DTL's arbejdsgiverforening dtl@dtl.eu 

Dækbranchen Danmark dbdk@dbdk.dk 

Finanssektorens Arbejdsgiverforening (FA) fa@fanet.dk 

Fagbevægelsens Hovedorganisation (FH) fh@fho.dk 

Forenede Danske Motorejere (FDM) hoering@fdm.dk 

Forbrugerombudsmanden 
forbrugerombudsmanden@forbru-
gerombudsmanden.dk 

Forbrugerrådet Tænk hoeringer@fbr.dk 

Foreningen af Frie Kørelærere bent@naesbykoereskole.dk 

Foreningen af Vognimportører i Danmark jep@bplatz.dk  

Forhandlingsfællesskabet (SHK og KTO) kto@kto.dk 

Forsikring & Pension fp@forsikringogpension.dk 

Frie Danske Lastbilvognmænd (FDL) fdl@fdl-vm.dk 

Havarikommissionen for vejtrafikulykker  havarikommission@vd.dk  
ITD - Brancheorganisation for den danske 
vejgodstransport itd@itd.dk 

ITSDanmark mail@itsdanmark.dk 

Kommunernes Landsforening (KL) kl@kl.dk  

Krifa info@krifa.dk 

Kørelærerforeningen 
kontakt@kørelærerforeningen.dk; 
info@kørelærerforeningen.dk 

Køreprøvesagkyndiges Landsforening ohn002@politi.dk 

Landbrug & Fødevarer hoering@lf.dk 

Ledernes Hovedorganisation lederne@lederne.dk 

Maskinleverandørerne ml@maskinlev.dk 

Midtsjællands Kørelærerforening post@midtsjaellands-kf.dk 
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Motorcykel Forhandler Foreningen kontor@mff-dk.dk 

Motorcykel Importør Foreningen (MIF) mdp@advokatprince.dk 

Mover mch@mover.dk 

NOAH-Trafik noahtrafik@noah.dk 

Overenskomstnævnet v/formanden KaareMoensted@OestreLandsret.dk 

Politiforbundet mail@politiforbundet.dk 

PostNord AB jesper.buhl@postnord.com 

Rigsadvokaten rigsadvokaten@ankl.dk 

Rigspolitiet kos-Direktionssekretariatet@politi.dk 
Rigspolitiets Nationale Færdselscenter 
(NFÆ) pol-nfae@politi.dk 

Rådet for Bæredygtig Trafik info@baeredygtigtrafik.dk 

Rådet for Grøn Omstilling info@rgo.dk 

Rådet for Sikker Trafik info@sikkertrafik.dk 

Sikre Veje info@sikreveje.dk 

SMVdanmark  smv@smvdanmark.dk 
Specialforeningen for Logistik og Distribu-
tion (SLD) mail@sld.nu 

Sø- og Handelsretten post@shret.dk 

Teknologisk Institut info@teknologisk.dk 

Trafikselskaberne i Danmark  mba@moviatrafik.dk 

Transporterhvervets Uddannelser (TUR) tur@tur.dk 
Aalborg Universitet – Sektionen for Veje, 
Trafik og Transport na@civil.aau.dk 

 

 

 


